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SPECIFICA TECNICA                         7 novembre 2022  
Cod. 12492465 
                          
 

 
 
 

 
 

Caratteristiche di qualità 

 
    - Descrizione                                                     : Preparazione alimentare a base di proteine di soia,      
                                                                                            pastorizzata, surgelata 

 
    - Ingredienti                                                                 : proteine di SOIA reidratate 83% 

(acqua, proteine di SOIA concentrate 26,5%), oli 
vegetali (colza, cocco), aceto di alcol, sale,aromi 
naturali, foglie di alloro, proteine di pisello, 
colorante: licopene, correttore d’acidità: idrossido di 
potassio.  
 

    - Può contenere                                                            :UOVA, GLUTINE, SESAMO            
                                                                                          SEDANO e SENAPE.  
 

  

       Prodotto adatto ad una dieta vegetariana 

 
Caratteristiche microbiologiche 

 
 

First examination 

 n c m M 

Conta totale /g  1 0 10 000  

Enterobacteriaceae / g 1 0 100  

Salmonella / 25 g 1 0 Assente in 25 g  

 
      

 
 
 
 
 
 
 
            Piano a tre categorie: 
            n: n° di unità che compongono il campione 
            c: n° di unità che producono valori compresi fra m ed M 
            m: valore di carica microbica al di sotto del quale tutti i risultati sono ritenuti soddisfacenti 

Detailed examination 

 n c m M 

Conta totale /g 5 3 104 105 

Enterobacteriaceae /g 5 3 100 1000 

Lieviti e muffe /g 5 3 100 1000 

Salmonella sp. /25g 5 0 assente in 25g  

Listeria spp. /25g 5 0 assente in 25g  

VUNA 
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            M: valore di carica microbica oltre la quale il prodotto non è considerato soddisfacente.  

 
 
   
 
 
 Dichiarazione Allergeni  
 

Allergene  Sì/No  
Dichiarazione in etichetta,  

come da normativa vigente 

Cereali contenenti glutine* e 
derivati 

SI Può contenere GLUTINE 

Crostacei e derivati NO  

Uova e derivati SI Può contenere UOVA 

Pesce e derivati NO  

Arachidi e derivati NO  

Soia e derivati SI 
Proteine di SOIA reidratate (Proteine di SOIA 
concentrate) 

Latte e derivati (compreso il lattosio) NO  

Frutta a guscio** e derivati NO  

Sedano e derivati SI Può contenere SEDANO 

Senape e derivati SI Può contenere SENAPE 

Semi di sesamo e derivati SI Può contenere SESAMO 

Lupini e derivati NO  

Molluschi e derivati NO  

Anidride solforosa***  NO  
* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati.  
       NO significa un contenuto di glutine <20 ppm (mg/Kg o mg/L). 
**  mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland 
*** additivo che potrebbe causare una reazione dovuta a ipersensibilità.  
       NO significa un contenuto di SO2 <10 ppm (mg/Kg o mg/L). 

 
 
 
 

 

     Valori nutrizionali medi  
  

 
Per 100 g di prodotto 

Energia 857 kJ / 206 kcal 

Grassi 
    di cui saturi 

13 g  
1,3 g 

Carboidrati  
    di cui zuccheri 

0,5 g 
< 0,5 g 

Fibre 7,7 g 

Proteine  18 g 

Sale 0,75 g 
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Modalità di preparazione                                   : Pronto al consumo – riscaldato o dopo scongelamento 
 
Confezione : Pouch da 2 kg  
 

     Stoccaggio : Prodotto surgelato: conservare a -18°C.  
                                                                                    Una volta scongelato in frigorifero (≤ 5°), 
                                                                                    consumare entro 5 giorni.                                                                                                                                                                                             
                                                                                    Non ricongelare.         

   
                                                                               Durabilità: 12 mesi 

                
 


